106-3484 STAGING CHC000727258 95.00 120 120 64.73 7767.60 6.00 466.06 6.00 466.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8699.71

8 1529 WEIKFIELD 
DOUBLE ACTION 
BAKING POWDER 
100.00 G

106-1529 STAGING CHC000727249 36.00 100 100 24.49 2449.00 6.00 146.94 6.00 146.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2742.88

Total: 960 960 46033.16 3836.49 3836.49 0.00 0.00 0.00 53706.15

Amount 
(INR) :

Fifty Three Thousand Seven Hundred and Six and Fifteen paisa Only